



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

B. LYHNE VVS APS
SJÆLLANDSVEJ 20, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024
41. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2024

Nikolai Aurelius Lyhne

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	B. LYHNE VVS ApS Sjællandsvej 20 6000 Kolding
	CVR-nr.: 71 45 88 14 Stiftet: 2. februar 1983 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Bestyrelse	Louise Aurelius Lyhne Dennis Lauritsen, formand Nikolai Aurelius Lyhne
Direktion	Louise Aurelius Lyhne Nikolai Aurelius Lyhne
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af installations- og reparationsarbejde inden for VVS, fjernvarme og gas mv. for såvel den industrielle som private sektor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/2024 udviser et underskud på 983 tkr. mod et overskud på 450 tkr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på 425 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejere har givet tilsagn til at støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan opfylde alle de påtagne forpligtelser.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.145.140	6.741
Personaleomkostninger.....	1	-4.951.908	-5.994
Af- og nedskrivninger.....		-176.915	-179
Andre driftsomkostninger.....		-116.225	0
DRIFTSRESULTAT		-1.099.908	568
Finansielle indtægter.....		10.708	23
Finansielle omkostninger.....	2	-6.814	-4
RESULTAT FØR SKAT		-1.096.014	587
Skat af årets resultat.....		155.401	-137
ÅRETS RESULTAT		-940.613	450
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	300
Overført resultat.....		-940.613	150
I ALT		-940.613	450

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		238.769	460
Indretning af lejede lokaler.....		101.524	110
Materielle anlægsaktiver.....	3	340.293	570
Lejededpositum.....		12.000	12
Finansielle anlægsaktiver.....	4	12.000	12
ANLÆGSAKTIVER.....		352.293	582
Råvarer og hjælpematerialer.....		407.832	383
Varebeholdninger.....		407.832	383
Tilgodehavender fra salg.....		1.000.551	1.410
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	174.978	265
Tilgodehavende selskabsskat.....		672	0
Periodeafgrænsningsposter.....		178.074	277
Tilgodehavender.....		1.354.275	1.952
Andre værdipapirer.....	6	35.714	30
Værdipapirer og kapitalandele.....		35.714	30
Likvide beholdninger.....		66.644	1.013
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.864.465	3.378
AKTIVER.....		2.216.758	3.960

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført resultat.....		266.204	1.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	300
EGENKAPITAL.....		466.204	1.706
Hensættelse til udskudt skat.....		0	155
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	155
Selskabsskat.....		0	71
Feriepengeindefrysning.....		431.998	419
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	431.998	490
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		369.101	490
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		59.992	21
Anden gæld.....		889.463	1.098
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.318.556	1.609
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.750.554	2.099
PASSIVER.....		2.216.758	3.960
Eventualposter mv.	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023.....	200.000	1.206.817	300.000	1.706.817
Forslag til resultatdisponering.....		-940.613		-940.613
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
Egenkapital 30. april 2024.....	200.000	266.204	0	466.204

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	11	13	
Løn og gager.....	4.159.778	5.111	
Pensioner.....	660.940	731	
Andre omkostninger til social sikring.....	131.190	152	
	4.951.908	5.994	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	6.508	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	306	4	
	6.814	4	
Materielle anlægsaktiver			3
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. maj 2023.....	1.553.742	145.350	
Tilgang.....	574.986	0	
Afgang.....	-1.046.970	0	
Kostpris 30. april 2024.....	1.081.758	145.350	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023.....	1.092.498	35.480	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-418.078	0	
Årets afskrivninger.....	168.569	8.346	
Af- og nedskrivninger 30. april 2024.....	842.989	43.826	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....	238.769	101.524	
Finansielle anlægsaktiver			4
kr.		Lejededesitum	
Kostpris 1. maj 2023.....		12.000	
Kostpris 30. april 2024.....		12.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....		12.000	

NOTER

	2024 kr.	2023 tkr.	Note	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5	
Salgsværdi af udført arbejde.....	174.978	733		
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	0	-468		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	174.978	265		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	174.978	265		
	174.978	265		
 Andre værdipapirer			6	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Aktier		
Dagsværdi 30. april 2024.....		35.714		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		5.540		
 Langfristede gældsforpligtelser			7	
	30/4 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2023 gæld i alt
kr.				
Selskabsskat.....	0	0	0	71.363
Feriepengeindefrysning.....	431.998	0	480.000	419.010
	431.998	0	480.000	490.373
 Eventualposter mv.				8
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler, der indregnes som operationelle leasingydelse og har en restløbetid på op til 47 måneder. Den månedlige leasingydelse ekskl. moms for kontrakterne er 18 tkr. og den samlede restleasingydelse er 852 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AURELIUS HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
 Forudsætninger for fortsat drift				9
Selskabets ejere har givet tilsagn til at støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan opfylde alle de påtagne forpligtelser.				
